Муниципальное  общеобразовательное  учреждение
«Средняя  школа  №  14 имени  Лататуева  B.H.»

(средняя  школа  №14)

ПРИКАЗ

15.02.2024г. №

г. Ярославль

Об  утверждении  Порядка
проведения  индивидуального  отбора
в  класс  (группу) профильного  обучения
в  2024 году

B соответствии  c п.8 Порядка  организации  индивидуального  отбора  при  приеме  (переводе)
в  государственные  и  муниципальные  образовательные  организации  для  получения
основного  общего  и  среднего  общего  образования  c углубленным  изучением  отдельных
учебных  предметов  или  для  профильного  обучения  в  Ярославской  области», утвержденным
приказом  департамента  образования  Ярославской  области  №  27-нп  от  06.08.2014г. (в  ред.
приказов  департамента  образования  Ярославской  области  от  19.02.2016 №  ОЗ-нп, от
25.02.2019 №  08-нп, от  13.02.2020 №  02-нп, от  05.06.2020 №  15-нп, от  02.03.2021 №  02-нп,
от  28.03.2022 №  08-нп, от  28.04.2022 №  17-нп, приказа  министерства  образования
Ярославской  области  от  12.02.2024 №  08-нп),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать  утратившим  силу  Порядок  проведения  индивидуального  отбора  в  класс
(группу) профильного  обучения  муниципального  общеобразовательного  учреждения
«Средняя  школа  №  14 имени  Лататyева  В.Н.», утвержденный  приказом  от  15.02.2023 г. №
15-01/01-06.
2. Утвердить  Порядок  проведения  индивидуального  отбора  в  класс  (группу)
профильного  обучения  муниципального  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
школа  №  14 имени  Лататуева  B.H.» в  2024 году.
З. 	Пичугиной  O.B., заместителю  директора  по  УВР, разместить  данный  Порядок  на
официальном  сайте  учреждения  в  день  издания  приказа.
4. 	Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  школы: Н.Н. Тинина

	Page 1